tramite strumento gare della piattaforma Acquisti in Rete CONSIP, all’affidamento dei servizi di 

supporto “Microsoft Services Unified Enterprise Support” (2022-2023) alla Microsoft s.r.l. con sede a 

Milano, p.iva 08106710158 per la durata di 12 mesi e per l’importo complessivo di € 75.000,00 

(settantacinquemila/00) I.V.A. esclusa;  

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha dichiarato la sussistenza della copertura 

finanziaria della spesa derivante dal contratto sul capitolo 1273 del bilancio di previsione comprensiva 

della quota incentivante del 2% dell’importo complessivo dell’appalto  (Euro 1.500,00), ai sensi